

Glafiment Interieur ApS
Sortbærvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 80 24

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021

Lars Konge Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glafiment Interieur ApS Sortbærvej 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 71 80 24
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Konge Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Produktion og salg af fiberbeton emner og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 601 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af selskabets ejendom. Salget af ejendommen har medført en regnskabsmæssig gevinst på 813 t.kr.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119. Det forventes, at egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i årene fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.027.224	299.366
2 Personaleomkostninger	-110.523	-288.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.368	-180.154
Andre finansielle indtægter	0	12.541
Øvrige finansielle omkostninger	-135.027	-291.565
Resultat før skat	601.306	-448.493
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	601.306	-448.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	601.306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-448.493
Disponeret i alt	601.306	-448.493

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.374.181
Produktionsanlæg og maskiner	263.583	423.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.583</u>	<u>1.797.831</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Andre tilgodehavender	274.188	255.365
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>274.189</u>	<u>255.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>537.772</u>	<u>2.053.197</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	682.080	584.682
Varebeholdninger i alt	<u>682.080</u>	<u>584.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.644	299.955
Andre tilgodehavender	99.144	156.491
Periodeafgrænsningsposter	22.551	47.116
Tilgodehavender i alt	<u>233.339</u>	<u>503.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>915.419</u>	<u>1.088.244</u>
Aktiver i alt	<u>1.453.191</u>	<u>3.141.441</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.317.803	-1.919.109
Egenkapital i alt	-1.237.803	-1.839.109
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.357.027	4.249.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.209	252.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.133.804	307.330
Anden gæld	56.954	171.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.690.994	4.980.550
 Gældsforpligtelser i alt	2.690.994	4.980.550
 Passiver i alt	1.453.191	3.141.441

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-1.470.616	-1.390.616
Årets overførte overskud eller underskud	0	-448.493	-448.493
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-1.919.109	-1.839.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.306	601.306
	80.000	-1.317.803	-1.237.803

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	812.744	0
	<u>812.744</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	812.744	0
Resultat af særlige poster netto	<u>812.744</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	107.872	280.074
Andre omkostninger til social sikring	2.651	4.079
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.528
	<u>110.523</u>	<u>288.681</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>4</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.357 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.150 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	682 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	264 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 284 t.kr., som påhviler underskuds-fremførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesperiode på selskabets lokaler svarende til 12 mdr. Huslejeforpligtelsen er 379 t.kr.